提出日

申請者が所有者でない場合は、

所有者からの同意が必要

現況写真は、外観及び内観の状況が確認できるもの。それぞれ 4 枚程度。

様式第１号（第４条関係）

那珂市空き家確認申請書（記載例）

令和 〇〇年 〇〇月 〇〇日

那珂市長 様

申請者 住所 那珂市福田〇〇〇〇―〇

氏名 那珂 太郎

電話 〇〇〇－〇〇〇〇－〇〇〇〇

             所有者（申請者と所有者が異なる場合記載）

          私は申請者が以下の申請をすることに同意します。

住所

氏名

電話

 那珂市市街化調整区域における空き家確認書交付に関する事務処理要領第４条の

規定により、空き家の確認を受けたいので、必要書類を添えて申請します。

空き家の所在地  那珂市瓜連〇〇〇〇―〇

空き家の建築年月日  昭和 〇〇年 〇〇月

空き家となった期間  令和  〇年  〇月から

空き家となった理由
□居住者の転居  ☑居住者の死亡

□その他（           ）

[添付書類]

☑（１）空き家の所有者等であることや建築物の用途等が確認できる書類

    ・建物に係る登記事項証明書等

☑（２）空き家であることが確認できる書類

    ・電気やガス等の使用中止日がわかる書類

    ・最後に住んでいた者の除かれた住民票の写し等

☑（３）空き家の現況写真及び位置図